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Группа No 1    13:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

ПОЛЯКОВА Ксени САР  1  V  3  3  V  3 0.333 -4 18 5
МУСТАФИНА Са БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1
ШКОЛЬНИК Улья ВРЖ  3  2  2  0  V  3 0.167 -7 14 6
КОНОВАЛОВА Ва САМ  V  3  V  0  V  V 0.667 4 19 3
БЕЛОЦЕРКОВСК ПСК  V  3  V  V  V  V 0.833 16 23 2
ГОВОРУХИНА Ди ЧЕЛ  3  1  1  1  0  3 0.000 -15 9 7
БУНИНА Ирина ОМС  V  3  V  1  0  V 0.500 -5 16 4

Группа No 2    13:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

НЕДЕЛЯЕВА Вера СПБ  V  V  3  V  0  1 0.500 0 16 5
МОРОЗОВА Лика СТА  2  V  V  V  1  3 0.500 2 18 4
КУЗЬМЕНКО Пол САР  3  0  1  1  0  2 0.000 -17 7 7
УМНОВА Ангелин САМ  V  3  V  V  V V3 0.833 8 22 2
ШЕВЦОВА Мария КРА  1  1  V  1  1  0 0.167 -13 8 6
ЦЫПЛАКОВА Таи НОВ  V  V  V  3  V  V 0.833 14 23 1
ХИСАМИЕВА Диа ТАТ V2  V  V  2  V  3 0.667 6 19 3

Группа No 3    13:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

ПЕТРОВА София СПБ  3  1  V  V  1  3 0.333 -6 16 6
ЛЕВИНСКАЯ Пол БАШ  V  0  3  V  2  V 0.500 -3 17 5
ЛУКИНСКАЯ Ана НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
КНЯЗЬКОВА Викт СТА  3  V  2  V  V  2 0.500 2 19 2
МАРКОВСКАЯ Ви САР  3  2  3  0  2  V 0.167 -9 14 7
ХАФИЯТУЛЛОВА САМ  V  V  1  2  V  2 0.500 0 17 4
КАСИМОВА Эмил ТАТ  V  3  1  V  3  V 0.500 0 19 3

Группа No 4    13:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

ЖИРОВА Василис САМ  1  V  2  V  2  1 0.333 -4 14 5
ГАЕВАЯ Марта ДНР  V  0  1  2  1  0 0.167 -13 8 6
САВИНА Анна КИР  0  V  0  0  0  1 0.167 -15 5 7
КИРИЛОВА Эмил КРА  V  V  V  3  V  3 0.667 10 22 2
МАРКЕВИЧ Викто БАШ  2  V  V  V  V  0 0.667 2 18 3
КАРСАКОВА Стан САР  V  V  V  1  3  3 0.500 4 19 4
ВИДЯКОВА Анже НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

Группа No 5    13:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

ПАВЛЕНКО Мари САР  3  2  V  V  2  V 0.500 0 19 5
ПРОХАНОВА Вар НОВ  V  V  V  0  V  V 0.833 10 20 1
ПОПОВА Софья КРА  V  3  V  3  V  V 0.667 9 22 3
ТАРЛЫГИНА Вит ВЛГ  2  0  0  0  0  1 0.000 -19 3 7
КОРШУНОВА По ДНР  3  V  V V2  V  V 0.833 9 21 2
СМАГИНА Софья САМ  V  0  2  V  3  V 0.500 1 17 4
МОСЮГИНА Дарь ПЕР  2  0  1  V  2  2 0.167 -10 11 6
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Группа No 6    13:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

ПЕТЛИНА Валери САР  1  V  V  2  0  1 0.333 -10 12 6
ЗУБЧЕНКО Анаста ДНР  V  3  3  V  3  3 0.333 1 20 4
БЕРЕЗОВСКАЯ Ан НОВ  3  V  2  V  3  1 0.333 -4 17 5
ФАДЕЕВА Дарья ТАТ  3  V V3  V  V  3 0.667 6 21 2
ГРЕБЕНЬКОВА М КРА  V  2  3  2  1  3 0.167 -7 15 7
ПУГАЧЕВА Полин САМ  V  V  V  0  V  1 0.667 2 17 3
ВОЛЯ Арина СТА  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1

Группа No 7    13:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

ФЕДОСОВА Поли КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
РУДЕНКО Серафи ПЕР  0  V  2  2  1  0 0.167 -11 9 6
ЦЫБИНА Елизавет СПБ  3  0  2  V  2  1 0.167 -10 12 5
ЛОГИНОВА Екате САМ  1  V  V V2 1  2 0.500 -3 14 4
ПОДОЛЬСКАЯ Ма СТА  0  V  2  1  0  2 0.167 -11 9 6
СИНГУР Мария ПРМ  3  V  V  V  V  V 0.833 12 23 2
ФЁДОРОВА Васил САР  2  V  V  V  V  3 0.667 8 21 3

Группа No 8    13:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

ПАНКОВА Мариа ВЛГ  1  1  1  0  0  0 0.000 -21 3 7
СЕМЕНОВА Анна КЛГ  V  3  3  0  1  3 0.167 -7 14 6
БАЙДАЛИНА Ана БАШ  V  V  V  V  V  2 0.833 7 22 2
ГУСЕВА Яна САР  V  V  3  1  1  3 0.333 -2 16 5
НЕКРАСОВА Алё КРА  V  V  2 V2  2  1 0.500 3 15 4
КРАСНОВА Софья ТАТ  V  V  2  V V3  1 0.667 6 18 3
БЫСТРОВА Дарья САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

Группа No 9    13:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

ДУШАНБАЕВА М БАШ  V  1  V  V  V  V 0.833 13 21 2
ГУСАРОВА Викто ВЛГ  0  1  3  2  3  0 0.000 -15 9 7
МАРКЕЛОВА Анн СПБ  V  V  V  V  V  3 0.833 14 23 1
АНДРЕЕВА Полин КРА  1  V  1  1  V  3 0.333 -7 14 5
ЛАДОВА София САМ  1  V  1  V  V  2 0.500 0 16 4
КИСЛУХИНА Але САР  0  V  1  2  1  3 0.167 -12 11 6
КАРАСЕВА Вера ТАТ  2  V  V  V  V  V 0.833 7 22 3

Группа No 10    13:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

ПОПЕЧИТЕЛЕВА САМ  0  1  3  2  1  V 0.167 -10 11 5
УРАЗАЙКИНА Ан ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ПУЗРАКОВА Ксен ТУЛ  V  2  V  V  1  V 0.667 8 19 3
ЧЕРНОКУР Елизав ВЛГ  V  0  2  2  2  1 0.167 -10 11 5
БОГАЕВА Агата САР  V  1  0  V  1  V 0.500 -3 14 4
АНАНЬЕВА Диана СПБ  V  1  V  V  V  V 0.833 10 21 2
ГОРШКОВА Анаст ПЕР  1  3  0 V2  1  2 0.167 -12 9 7
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Группа No 11    13:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

КУРБАНОВА Там ВЛГ  V  0  2  V  0  2 0.333 -10 12 6
ТИМЧЕНКО Анна ЛНР  3  V  2  V  2  0 0.333 -4 15 5
ЮШКОВА Екатер НОВ  V  3  V  1  V  V 0.667 8 20 2
КОЦЮРБА Варвар ТУЛ  V  V  0  V  3  V 0.667 5 19 3
ГАЛКИНА Ульяна САР  3  0  V  0  3  1 0.167 -10 11 7
РОМАНОВА Стан САМ  V  V  2  V  V  V 0.833 8 22 1
НОВИКОВА Тама КРА  V  V  2  2  V  2 0.500 3 18 4

Группа No 12    13:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

ХАДАТЕЛЕВА Ел САМ  V  V  V  1  3  V 0.667 4 20 3
ПЛОТНИКОВА Ал СПБ  3  V  V  V  3  2 0.500 3 20 5
СИДОРЕНКО Таис ВЛГ  1  2  1  1  1  1 0.000 -17 7 7
ДУДИНА Елизавет БАШ  1  1  V  2  2  V 0.333 -6 14 6
ТРЕТЬЯКОВА Ста ТУЛ  V  2  V  V V2  3 0.667 6 19 2
АСТАФЬЕВА Викт ЛНР  V  V  V  V  1  0 0.667 2 17 4
МАЙБА Ксения САР  3  V  V  3  V  V 0.667 8 22 1

Группа No 13    13:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у. ранг

ТКАЧЕНКО Мария СПБ  V  V  2  1  V  V 0.667 6 19 3
ИВАНОВА Верони ВЛГ  0  2  0  0  2  3 0.000 -16 7 7
КВАШИНА Ева КРА  3 V3  V  3  V  V 0.667 5 21 4
БОГДАН Марина ЛНР  V  V  3  3  V  V 0.667 10 22 2
РАЗИНА Анжела САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ПЛЮСНИНА Крис КИР  1  V  3  1  1  V 0.333 -6 14 5
КРАШЕНИННИК САР  1  V  0  1  1  2 0.167 -14 9 6

Группа No 14    13:00    Дорожка 14
п/в пкз. н.у. ранг

ПАМПУРИНА Ана КРА  0  1  3  V  3  V 0.333 -4 15 6
ПАВЛОВА Алена ПСК  V V3 V  V  3  V 0.833 13 22 1
САЛИХОВА Диан САР  V  2  V  V  V  V 0.833 11 22 2
ГАЗИЗОВА Самир БАШ  V  2  3  2  1  V 0.333 -3 16 5
ВАНДЫШЕВА Ви САМ  3  1  3  V  V  V 0.500 3 19 4
ШИХАЛЕВА Дарь КИР  V  V  0  V  2  V 0.667 3 18 3
СОКОЛОВА Нелл ВЛГ  0  0  1  0  0  0 0.000 -23 1 7

Группа No 15    13:00    Дорожка 15
п/в пкз. н.у. ранг

ТОРОПОВА Варва КРА  1  V  2  V  V  V 0.667 6 19 3
САФАРЯН Лаура СПБ  V  V V3  V  V  V 1.000 15 23 1
БЕРЕЗНЕВА Арин ОМС  1  1  2  2  0  2 0.000 -13 8 7
ХОВШАНОВА Со КИР  V  2 V3  V  V  V 0.833 9 21 2
ЕМЕЛЬЯНОВА Ва САР  0  0 V3 2  V V2 0.500 -7 11 4
ЦЫГАНОВА Мари САМ  3  3  V  3  3  V 0.333 4 20 5
ВОРОБЬЕВА Поли СТА  1  1 V3 0  1  0 0.167 -14 6 6
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Группа No 16    13:00    Дорожка 16
п/в пкз. н.у. ранг

КЛИМОВА Дарья САМ  V  3  1  0  0  2 0.167 -10 10 6
БУЛЫГА Александ КРА  1  0  0 V3 2  1 0.167 -15 7 7
МИРИКШИНА Ра БАШ  V  V  V  V  V  3 0.833 8 23 2
ЧЕРНОВА Варвара САМ V3  V  3 V3 3  V 0.667 9 20 3
ЖЕЛУДКОВА Вик САР  V  2  3  1  1  3 0.167 -4 14 5
ЖЕРДЕВА Васили НОВ  V  V  2  V  V  V 0.833 11 22 1
ТРОФИМОВА Ана ТАТ  V  V  V  1  V  1 0.667 1 18 4

Группа No 17    13:00    Дорожка 17
п/в пкз. н.у. ранг

ИВАНОВА Анаста САР V3  3  V  V  V  V 0.833 15 22 2
ФОМИЧЕВА Мари НИЖ  0  0  V  1  3  V 0.333 -7 12 6
ИВАНОВА Алисия САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
БАБИНСКАЯ Вале САР  0  1  1  1  2  1 0.000 -18 6 7
ХАЙРУЛЛИНА Гу БАШ  1  V  3  V  V  2 0.500 2 18 3
КОМАРОВА Арин ВЛГ  2  V  3  V  2  0 0.333 -6 15 5
ТХОРЕНКО Арина ПРМ  0  3  0  V  V  V 0.500 0 15 4

Группа No 18    13:00    Дорожка 18
п/в пкз. н.у. ранг

ЖАРИНОВА Илан САМ  3  V  1  2  3  V 0.333 -1 17 6
ДЕРИД Дарья СВЕ  V  V  1 V1 3  0 0.500 -2 13 5
БУГАЕВА Арина ВРЖ  0  0  0  0  1  1 0.000 -22 2 7
ГАЯЗОВА Кира САМ  V  V  V  V  V  3 0.833 12 23 1
ДЕРГОУСОВА По САР V3  0  V  2  V  3 0.500 2 16 4
ИГНАТЬЕВА Варв КРА  V  V  V  3  3  V 0.667 4 22 3
КУРГУЗОВА Софи НОВ  3  V  V  V  V  3 0.667 7 22 2

Группа No 19    14:00    Дорожка Второй поток
п/в пкз. н.у. ранг

СПИРИНА Анаста САР  V  3 V3 V3 V  3 0.667 6 20 3
ЧИКОТИНА Софи БАШ  3  3  V  3  V  V 0.500 3 21 4
БАБЕНКО Алексан СПБ  V  V  V  2  V  V 0.833 6 22 2
ИВАЩЕНКО Улья САР  1  2  3  1  3  V 0.167 -7 14 6
БЕРБЕНЦЕВА Ант САМ  2  V  V  V  V  V 0.833 9 22 1
ЛОГИНОВА Ксени ВЛГ  0  3  2  V  2  3 0.167 -9 14 7
ГМАРЬ Алиса ПРМ  V  1  1  2  2  V 0.333 -8 14 5

Группа No 20    14:00    Дорожка Второй поток
п/в пкз. н.у. ранг

ШТАННОВА Свет САМ  V  V  3  3  1  0 0.333 -4 15 5
СЕЛЕЗНЕВА Софи НИЖ  1  2  2  0  0  0 0.000 -19 5 7
ТИТОВА Дарья САР  2  V  V  1  0  2 0.333 -8 13 6
РОЖКОВА Анаста САМ  V  V  3  3  3  3 0.333 -1 20 4
КАЛУГИНА Яросл ПЕР  V  V  V  V  1  3 0.667 5 20 3
АКТАНОВА Рокса БАШ  V  V  V  V  V  3 0.833 14 23 2
ТЕВОНЯН Маргар СТА  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
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Группа No 21    14:00    Дорожка Второй поток
п/в пкз. н.у. ранг

ВЕЙСОВА Маргар САР  0  3  V  1  2  2 0.167 -9 12 6
САВИЦКАЯ Мила САМ  V  3  V  1  1  3 0.333 0 16 5
ЛОПАТЬКО Ирина КРА  V  V  V  V  V  2 0.833 9 22 1
ГЛУХОВА Алиса САР  1  0  0  0  0  2 0.000 -21 3 7
КРОПОТОВА Ари НОВ  V  V  3  V  3  V 0.667 12 22 3
ЦЕВЕЛЁВА Ульян ПЕР  V  V  0  V  V  V 0.833 7 20 2
ЛОСКУТНИКОВА СПБ  V  V  V  V  0  3 0.667 2 19 4

Группа No 22    14:00    Дорожка Второй поток
п/в пкз. н.у. ранг

МАЙОРОВА Поли САМ  2  V  0  2  3  V 0.333 -4 15 6
ДУДАРЕВА Ольга НОВ  V  V  2  2  2  V 0.500 0 18 4
ПАВЛОВА Алекса ЛНР  3  2  1  2  V  V 0.333 -4 16 5
СОКОЛОВА Софи САМ  V  V  V  1  1  V 0.667 4 18 3
БУЗМАКОВА Али СПБ  V  V  V  V  3  V 0.833 12 23 1
ШПУНТ Ева СТА  V  V  3  V  V  V 0.833 9 23 2
ГЕВЛИЧ Ксения САР  0  2  1  3  0  1 0.000 -17 7 7

Группа No 23    14:00    Дорожка Второй поток
п/в пкз. н.у. ранг

ГУЛЕНКОВА Викт САМ  3 V3 V  V  3  1 0.500 -1 18 5
АЛЧАНОВА Дари БАШ  V  V  V  2  3  2 0.500 0 19 4
КОНДРАТЕНКО СПБ  2  3  V  3  3  3 0.167 -4 18 6
КУРКОВА Арина САМ  2  1  3  1  2  1 0.000 -14 10 7
РОМАНОВА Есен ТАТ  3  V  V  V  V  3 0.667 5 22 2
КУЛИК Анастасия САР  V  V  V  V  3  1 0.667 1 20 3
ИСТОМИНА Диан НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

Группа No 24    14:00    Дорожка Второй поток
п/в пкз. н.у. ранг

СВИРСКАЯ Дарья СПБ  V V3  V  3  V 0.800 8 18 2
ГОРЯЙНОВА Соф САР  0  1  2  0  1 0.000 -16 4 6
ОСИПОВА Дарья САМ  2  V  0  1  3 0.200 -5 10 5
ИГНАТЬЕВА Сим КРА  1  V V3  V  V 0.800 5 16 3
РАБИНЧУК Анна ПЕР  V  V  V  3  V 0.800 9 19 1
БАРАНОВА Алиса НОВ  3  V  V  2  2 0.400 -1 15 4
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 УРАЗАЙКИНА Анастасия ТАТ 1.000 17 24 квалифицированных
2 ВИДЯКОВА Анжела НОВ 1.000 16 24 квалифицированных
2 ЛУКИНСКАЯ Анастасия НОВ 1.000 16 24 квалифицированных
4 РАЗИНА Анжела САМ 1.000 15 24 квалифицированных
4 ФЕДОСОВА Полина КРА 1.000 15 24 квалифицированных
6 САФАРЯН Лаура СПБ 1.000 15 23 квалифицированных
7 БЫСТРОВА Дарья САМ 1.000 14 24 квалифицированных
7 ИВАНОВА Алисия САМ 1.000 14 24 квалифицированных
9 ИСТОМИНА Диана НОВ 1.000 13 24 квалифицированных
9 ТЕВОНЯН Маргарита СТА 1.000 13 24 квалифицированных

11 ВОЛЯ Арина СТА 1.000 12 24 квалифицированных
12 МУСТАФИНА Сафия БАШ 1.000 11 24 квалифицированных
13 БЕЛОЦЕРКОВСКАЯ Ева ПСК 0.833 16 23 квалифицированных
14 ИВАНОВА Анастасия САР 0.833 15 22 квалифицированных
15 АКТАНОВА Роксана БАШ 0.833 14 23 квалифицированных
15 МАРКЕЛОВА Анна СПБ 0.833 14 23 квалифицированных
15 ЦЫПЛАКОВА Таисия НОВ 0.833 14 23 квалифицированных
18 ПАВЛОВА Алена ПСК 0.833 13 22 квалифицированных
19 ДУШАНБАЕВА Милана БАШ 0.833 13 21 квалифицированных
20 БУЗМАКОВА Алина СПБ 0.833 12 23 квалифицированных
20 ГАЯЗОВА Кира САМ 0.833 12 23 квалифицированных
20 СИНГУР Мария ПРМ 0.833 12 23 квалифицированных
23 ЖЕРДЕВА Василиса НОВ 0.833 11 22 квалифицированных
23 САЛИХОВА Диана САР 0.833 11 22 квалифицированных
25 АНАНЬЕВА Диана СПБ 0.833 10 21 квалифицированных
26 ПРОХАНОВА Варвара НОВ 0.833 10 20 квалифицированных
27 ШПУНТ Ева СТА 0.833 9 23 квалифицированных
28 БЕРБЕНЦЕВА Антонина САМ 0.833 9 22 квалифицированных
28 ЛОПАТЬКО Ирина КРА 0.833 9 22 квалифицированных
30 КОРШУНОВА Полина ДНР 0.833 9 21 квалифицированных
30 ХОВШАНОВА София КИР 0.833 9 21 квалифицированных
32 МИРИКШИНА Ралина БАШ 0.833 8 23 квалифицированных
33 РОМАНОВА Станислава САМ 0.833 8 22 квалифицированных
33 УМНОВА Ангелина САМ 0.833 8 22 квалифицированных
35 БАЙДАЛИНА Анастасия БАШ 0.833 7 22 квалифицированных
35 КАРАСЕВА Вера ТАТ 0.833 7 22 квалифицированных
37 ЦЕВЕЛЁВА Ульяна ПЕР 0.833 7 20 квалифицированных
38 БАБЕНКО Александра СПБ 0.833 6 22 квалифицированных
39 РАБИНЧУК Анна ПЕР 0.800 9 19 квалифицированных
40 СВИРСКАЯ Дарья СПБ 0.800 8 18 квалифицированных
41 ИГНАТЬЕВА Симона КРА 0.800 5 16 квалифицированных
42 КРОПОТОВА Арина НОВ 0.667 12 22 квалифицированных
43 БОГДАН Марина ЛНР 0.667 10 22 квалифицированных
43 КИРИЛОВА Эмилия КРА 0.667 10 22 квалифицированных
45 ПОПОВА Софья КРА 0.667 9 22 квалифицированных
46 ЧЕРНОВА Варвара САМ 0.667 9 20 квалифицированных
47 МАЙБА Ксения САР 0.667 8 22 квалифицированных
48 ФЁДОРОВА Василиса САР 0.667 8 21 квалифицированных
49 ЮШКОВА Екатерина НОВ 0.667 8 20 квалифицированных
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50 ПУЗРАКОВА Ксения ТУЛ 0.667 8 19 квалифицированных
51 КУРГУЗОВА София НОВ 0.667 7 22 квалифицированных
52 ФАДЕЕВА Дарья ТАТ 0.667 6 21 квалифицированных
53 СПИРИНА Анастасия САР 0.667 6 20 квалифицированных
54 ТКАЧЕНКО Мария СПБ 0.667 6 19 квалифицированных
54 ТОРОПОВА Варвара КРА 0.667 6 19 квалифицированных
54 ТРЕТЬЯКОВА Станислава ТУЛ 0.667 6 19 квалифицированных
54 ХИСАМИЕВА Диана ТАТ 0.667 6 19 квалифицированных
58 КРАСНОВА Софья ТАТ 0.667 6 18 квалифицированных
59 РОМАНОВА Есения ТАТ 0.667 5 22 квалифицированных
60 КВАШИНА Ева КРА 0.667 5 21 квалифицированных
61 КАЛУГИНА Ярослава ПЕР 0.667 5 20 квалифицированных
62 КОЦЮРБА Варвара ТУЛ 0.667 5 19 квалифицированных
63 ИГНАТЬЕВА Варвара КРА 0.667 4 22 квалифицированных
64 ХАДАТЕЛЕВА Елизавета САМ 0.667 4 20 квалифицированных
65 КОНОВАЛОВА Варвара САМ 0.667 4 19 квалифицированных
66 СОКОЛОВА София САМ 0.667 4 18 квалифицированных
67 ШИХАЛЕВА Дарья КИР 0.667 3 18 квалифицированных
68 ЛОСКУТНИКОВА Софья СПБ 0.667 2 19 квалифицированных
69 МАРКЕВИЧ Виктория БАШ 0.667 2 18 квалифицированных
70 АСТАФЬЕВА Виктория ЛНР 0.667 2 17 квалифицированных
70 ПУГАЧЕВА Полина САМ 0.667 2 17 квалифицированных
72 КУЛИК Анастасия САР 0.667 1 20 квалифицированных
73 ТРОФИМОВА Анастасия ТАТ 0.667 1 18 квалифицированных
74 КАРСАКОВА Станислава САР 0.500 4 19 квалифицированных
75 ЧИКОТИНА София БАШ 0.500 3 21 квалифицированных
76 ПЛОТНИКОВА Алиса СПБ 0.500 3 20 квалифицированных
77 ВАНДЫШЕВА Виктория САМ 0.500 3 19 квалифицированных
78 НОВИКОВА Тамара КРА 0.500 3 18 квалифицированных
79 НЕКРАСОВА Алёна КРА 0.500 3 15 квалифицированных
80 КНЯЗЬКОВА Виктория СТА 0.500 2 19 квалифицированных
81 МОРОЗОВА Лика СТА 0.500 2 18 квалифицированных
81 ХАЙРУЛЛИНА Гульназ БАШ 0.500 2 18 квалифицированных
83 ДЕРГОУСОВА Полина САР 0.500 2 16 квалифицированных
84 СМАГИНА Софья САМ 0.500 1 17 квалифицированных
85 АЛЧАНОВА Дарина БАШ 0.500 0 19 квалифицированных
85 КАСИМОВА Эмилия ТАТ 0.500 0 19 квалифицированных
85 ПАВЛЕНКО Марина САР 0.500 0 19 квалифицированных
88 ДУДАРЕВА Ольга НОВ 0.500 0 18 квалифицированных
89 ХАФИЯТУЛЛОВА Валерия САМ 0.500 0 17 квалифицированных
90 ЛАДОВА София САМ 0.500 0 16 квалифицированных
90 НЕДЕЛЯЕВА Вера СПБ 0.500 0 16 квалифицированных
92 ТХОРЕНКО Арина ПРМ 0.500 0 15 квалифицированных
93 ГУЛЕНКОВА Виктория САМ 0.500 -1 18 квалифицированных
94 ДЕРИД Дарья СВЕ 0.500 -2 13 квалифицированных
95 ЛЕВИНСКАЯ Полина БАШ 0.500 -3 17 квалифицированных
96 БОГАЕВА Агата САР 0.500 -3 14 квалифицированных
96 ЛОГИНОВА Екатерина САМ 0.500 -3 14 квалифицированных
98 БУНИНА Ирина ОМС 0.500 -5 16 квалифицированных

Document engarde-escrime.com - 2024-11-04 15:56



ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Всероссийские спортивные соревноания по фехтованию "Волга-Волга"

среди юношей и девушек до 15 лет
г. Саратов 03.11.2024 - 06.11.2024 (девушки личные)

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 167 спортсмены)

страница 3/4

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

99 ЕМЕЛЬЯНОВА Варвара САР 0.500 -7 11 квалифицированных
100 БАРАНОВА Алиса НОВ 0.400 -1 15 квалифицированных
101 ЦЫГАНОВА Мария САМ 0.333 4 20 квалифицированных
102 ЗУБЧЕНКО Анастасия ДНР 0.333 1 20 квалифицированных
103 САВИЦКАЯ Милана САМ 0.333 0 16 квалифицированных
104 РОЖКОВА Анастасия САМ 0.333 -1 20 квалифицированных
105 ЖАРИНОВА Илана САМ 0.333 -1 17 квалифицированных
106 ГУСЕВА Яна САР 0.333 -2 16 квалифицированных
107 ГАЗИЗОВА Самира БАШ 0.333 -3 16 квалифицированных
108 ПОЛЯКОВА Ксения САР 0.333 -4 18 квалифицированных
109 БЕРЕЗОВСКАЯ Анна НОВ 0.333 -4 17 квалифицированных
110 ПАВЛОВА Александра ЛНР 0.333 -4 16 квалифицированных
111 МАЙОРОВА Полина САМ 0.333 -4 15 квалифицированных
111 ПАМПУРИНА Анастасия КРА 0.333 -4 15 квалифицированных
111 ТИМЧЕНКО Анна ЛНР 0.333 -4 15 квалифицированных
111 ШТАННОВА Светлана САМ 0.333 -4 15 квалифицированных
115 ЖИРОВА Василиса САМ 0.333 -4 14 квалифицированных
116 ПЕТРОВА София СПБ 0.333 -6 16 квалифицированных
117 КОМАРОВА Арина ВЛГ 0.333 -6 15 квалифицированных
118 ДУДИНА Елизавета БАШ 0.333 -6 14 квалифицированных
118 ПЛЮСНИНА Кристина КИР 0.333 -6 14 квалифицированных
120 АНДРЕЕВА Полина КРА 0.333 -7 14 квалифицированных
121 ФОМИЧЕВА Мария НИЖ 0.333 -7 12 квалифицированных
122 ГМАРЬ Алиса ПРМ 0.333 -8 14 квалифицированных
123 ТИТОВА Дарья САР 0.333 -8 13 квалифицированных
124 КУРБАНОВА Тамина ВЛГ 0.333 -10 12 квалифицированных
124 ПЕТЛИНА Валерия САР 0.333 -10 12 квалифицированных
126 ОСИПОВА Дарья САМ 0.200 -5 10 квалифицированных
127 КОНДРАТЕНКО Марина СПБ 0.167 -4 18 квалифицированных
128 ЖЕЛУДКОВА Виктория САР 0.167 -4 14 квалифицированных
129 ГРЕБЕНЬКОВА Мария КРА 0.167 -7 15 квалифицированных
130 ИВАЩЕНКО Ульяна САР 0.167 -7 14 квалифицированных
130 СЕМЕНОВА Анна КЛГ 0.167 -7 14 квалифицированных
130 ШКОЛЬНИК Ульяна ВРЖ 0.167 -7 14 квалифицированных
133 ЛОГИНОВА Ксения ВЛГ 0.167 -9 14 квалифицированных
133 МАРКОВСКАЯ Виктория САР 0.167 -9 14 квалифицированных
135 ВЕЙСОВА Маргарита САР 0.167 -9 12 выбывший
136 ЦЫБИНА Елизавета СПБ 0.167 -10 12 выбывший
137 ГАЛКИНА Ульяна САР 0.167 -10 11 выбывший
137 МОСЮГИНА Дарья ПЕР 0.167 -10 11 выбывший
137 ПОПЕЧИТЕЛЕВА Мария САМ 0.167 -10 11 выбывший
137 ЧЕРНОКУР Елизавета ВЛГ 0.167 -10 11 выбывший
141 КЛИМОВА Дарья САМ 0.167 -10 10 выбывший
142 ПОДОЛЬСКАЯ Маргарита СТА 0.167 -11 9 выбывший
142 РУДЕНКО Серафима ПЕР 0.167 -11 9 выбывший
144 КИСЛУХИНА Алена САР 0.167 -12 11 выбывший
145 ГОРШКОВА Анастасия ПЕР 0.167 -12 9 выбывший
146 ГАЕВАЯ Марта ДНР 0.167 -13 8 выбывший
146 ШЕВЦОВА Мария КРА 0.167 -13 8 выбывший
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148 КРАШЕНИННИКОВА Лина САР 0.167 -14 9 выбывший
149 ВОРОБЬЕВА Полина СТА 0.167 -14 6 выбывший
150 БУЛЫГА Александра КРА 0.167 -15 7 выбывший
151 САВИНА Анна КИР 0.167 -15 5 выбывший
152 БЕРЕЗНЕВА Арина ОМС 0.000 -13 8 выбывший
153 КУРКОВА Арина САМ 0.000 -14 10 выбывший
154 ГОВОРУХИНА Диана ЧЕЛ 0.000 -15 9 выбывший
154 ГУСАРОВА Виктория ВЛГ 0.000 -15 9 выбывший
156 ИВАНОВА Вероника ВЛГ 0.000 -16 7 выбывший
157 ГОРЯЙНОВА София САР 0.000 -16 4 выбывший
158 ГЕВЛИЧ Ксения САР 0.000 -17 7 выбывший
158 КУЗЬМЕНКО Полина САР 0.000 -17 7 выбывший
158 СИДОРЕНКО Таисия ВЛГ 0.000 -17 7 выбывший
161 БАБИНСКАЯ Валерия САР 0.000 -18 6 выбывший
162 СЕЛЕЗНЕВА София НИЖ 0.000 -19 5 выбывший
163 ТАРЛЫГИНА Виталина ВЛГ 0.000 -19 3 выбывший
164 ГЛУХОВА Алиса САР 0.000 -21 3 выбывший
164 ПАНКОВА Марианна ВЛГ 0.000 -21 3 выбывший
166 БУГАЕВА Арина ВРЖ 0.000 -22 2 выбывший
167 СОКОЛОВА Нелли ВЛГ 0.000 -23 1 выбывший
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